

Basın Bülteni

15.03.2019

TAKEDA TÜRKİYE’NİN YENİ GENEL MÜDÜRÜ ŞEYDA ATADAN MEMİŞ OLDU

Köklü geçmişıyle dünyanın en büyük 10 ilaç şirketinden biri olarak faaliyetlerini sürdüren Japonya merkezli, ilaç şirketi **Takeda Türkiye’nin** Genel Müdürlüğü görevine **Şeyda Atadan Memiş** atandı.

Takeda; Onkoloji, Hematoloji, Gastroenteroloji, Nöro bilim, Nadir Hastalıklar tedavi alanlarına ve temel ilaçlara yönelik 2025 vizyonunu ileri taşıyarak globalde bu kilit tedavi alanlarında lider olmak amacıyla 8 Ocak 2019 ‘da İrlanda merkezli Shire şirketini global olarak satın aldı. Gerçekleşen satın alma sonrasında Türkiye’de entegrasyon süreci devam eden Takeda ve Shire şirketleri; hematoloji, onkoloji, immünoloji, gastroenteroloji, temel ürünler ve genetik hastalıklar alanındaki faaliyetlerini tek çatı altında topladı. Yenilenmiş yapıda **Şeyda Atadan Memiş, Takeda Türkiye’nin Genel Müdürlüğü görevine getirildi.** İlaç sektöründe Satış Pazarlama, İş Geliştirme ve İş Mükemmelliği alanlarında 17 yıllık deneyime sahip olan Şeyda Atadan Memiş, yeni görevine 1 Mart 2019 tarihinde başladı.

Kariyerinde Parenteral Beslenme, Medikal Cihazlar ve Hematoloji alanlarında farklı ürün portföyleriyle çalışan Şeyda Atadan Memiş, 2015 yılında Eczacıbaşı-Baxter / Baxalta bölünmesi ile 2016 yılındaki Shire - Baxalta satın alma süreçlerini başarıyla yönetti. Şeyda Atadan Memiş, Shire ilaç bünyesinde EAMEA (Ortadoğu ve Afrika Gelişen Pazarlar) bölgesinde yapılan başarılı lansmanlara öncülük etti ve 2018 yılında Shire Türkiye’de Genel Müdür Vekili olarak görev yaptı.

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Kimya Mühendisliği Bölümünden 2000 yılında mezun olan ve ardından aynı üniversitede İşletme Yüksek Lisansını yapan Şeyda Atadan Memiş, 2002 yılında ilaç sektörüne girdi ve Eczacıbaşı - Baxter’da Ürün Müdürü olarak göreve başladı. 2011 yılında Parenteral Beslenme Pazarlama Müdürlüğü görevine atanan Memiş, 2013 – 2015 yılları arasında aynı kurumda Parenteral Beslenme Birim Müdürü olarak görev aldı. 2015-2017 yılları

arasında Eczacıbaşı - Shire'da Hematoloji Birim Direktörü olarak çalışan Şeyda Atadan Memiş, 2017-2018 yılları arasında Hematoloji Birim Direktörü & EAMEA Bölgesi Lansman Sorumlusu olarak görev aldı. 2018 yılında Shire'de eş zamanlı olarak Hematoloji Birim Direktörü & İş Mükemmelliği Direktörlüğü görevlerini üstlenen Şeyda Atadan Memiş, evli ve iki çocuk annesidir.

Takeda Hakkında:

Takeda, Japonya merkezli, global, değerlerine bağlı, AR-GE odaklı vizyonu ile biyofarmasötik alanında lider bir şirkettir ve bilimi yüksek düzeyde yenilikçi ilaçlara çevirerek hastalara "Daha Sağlıklı, Daha Parlak Bir Gelecek" sunmaktadır. Takeda, AR-GE çalışmalarını dört terapötik alana odaklanmıştır: Onkoloji, Gastroenteroloji, Nörobilim ve Nadir Hastalıklar. Ayrıca, Plazma Kaynaklı Tedaviler ve Aşı alanlarında da hedefe yönelik AR-GE yatırımları yapılmaktadır. Sağlam ve farklı yöntemler içeren bir portföy oluşturmak için geliştirilmiş ortak çalışmalara dayalı AR-GE becerilerini kullanarak ve yeni tedavi seçeneklerinin sınırlarını genişleterek, insanların hayatlarında fark yaratan yüksek düzeyde yenilikçi ilaçlar geliştirmeye odaklanmaktadır. Çalışanlar, hastaların yaşam kalitesini arttırmaya ve yaklaşık 80'den fazla ülke ve bölgede sağlık hizmetleri alanındaki iş ortaklarıyla birlikte çalışmaya kararlıdır.

Daha fazla bilgi için: <https://www.takeda.com>

Detaylı bilgi için:

ARPR İletişim Danışmanlığı

Ayşe Uluğkay / 0535 821 65 10 / aulugkay@arpr.com.tr

Zeynep Kayhan / zkayhan@arpr.com.tr

0 216 418 33 34 / www.arpr.com.tr